CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 36-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 1 năm 1992

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử các thành viên Hội đồng chính sách khoa học và Công nghệ Quốc gia.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Căn cứ Nghị định số 06- HĐBT ngày 6 tháng 1 năm 1992 của Hội đồng Bộ trưởng về việc

thành lập Hội đồng chính sách khoa học và công nghệ Quốc gia;

Xét đề nghị của Chủ nhiệm Uỷ ban Khoa học Nhà nước (công văn số 61/VP ngày 15 tháng 1

năm 1992),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Cử các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo làm thành viên Hội đồng chính

sách khoa học và công nghệ Quốc gia.

Điều 2. - Giao đồng chí Đặng Hữu tạm thời chủ trì phiên họp đầu tiên của Hội đồng để trao

đổi ý kiến cử Chủ tịch và Phó Chủ tịch Hội đồng trình Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng bổ

nhiệm.

Điều 3. - Bộ trưởng các Bộ, Chủ nhiệm các Uỷ ban Nhà nước, Thủ trưởng các cơ quan khác

thuộc Hội đồng Bộ trưởng có liên quan và các đồng chí có tên trong danh sách chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

CHÍNH SÁCH KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

(Kèm theo Quyết định số 36-CT ngày 28 tháng 1 năm 1992

của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng)

1. Phạm Thị Trân Châu, giáo sư, tiến sĩ sinh học.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D11208